
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2006 M. GRUODŽIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T-360 „DĖL  UGDYMO ĮSTAIGŲ VALYTOJŲ IR KIEMSARGIŲ 

VALOMŲ PLOTŲ NORMŲ PATVIRTINIMO“  PAPILDYMO 

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-205 

Pakruojis  

 

 

 

 

 

          Atsižvelgdama į ugdymo įstaigų direktorių bei Švietimo skyriaus vedėjo  prašymus, Pakruojo  

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:     

1. Papildyti nuo 2007 m. rugsėjo 1 d.  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

gruodžio 21 d. sprendimą  Nr. T-360 „Dėl ugdymo įstaigų valytojų ir kiemsargių valomų plotų 

normų patvirtinimo“ 2 punktu ir jį išdėstyti taip:  

„2. Patvirtinti valytojų valomų plotų skaičiavimo metodiką. 

2.1. Nustatant darbo krūvį valytojoms, taikyti šiuos pakeitimo koeficientus: 

2.1.1. tarnybinės patalpos (kabinetai, priimamieji, salės, kiti analogiški kambariai, 

koridoriai) – 1,0; 

2.1.2. bibliotekos, laiptai, laboratorijos, kuriose yra stacionariniai įrengimai, mokymo 

dirbtuvės – 1,5; 

2.1.3. tualetai, dušo patalpos – 3,0; 

2.1.4. sandėliai, sandėliukai, archyvai, garažai ir kitos pagalbinės patalpos – 0,25.“ 

2. Laikyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimo  Nr. T-

360 „Dėl ugdymo įstaigų valytojų ir kiemsargių valomų plotų normų patvirtinimo“ antrą  punktą 

trečiu. 

 

 

 

Meras                                                   Saulius Gegieckas 

 

 


